# ندائے خلافت

6 تا 12 ذوالقعدہ 1440ھ / 9 تا 15 جولائی 2019ء

## انقلاب کا آخری مرحلہ

اقدام کے بعد چھٹا اور آخری مرحلہ براہ راست تصادم کا ہوگا۔ یعنی موجودہ نظام اور اس کے محافظوں کے ساتھ انقلابی کارکنوں کا باقاعدہ جسمانی تصادم ہوگا۔ کیونکہ جب آپ نے Active Resistance شروع کر دی ہے تو گویا آپ نے پورے سسٹم کو براہ راست چیلنج کر دیا ہے لہذا اب موجودہ استحصالی نظام انقلابی تحریک کے کارکنوں کو مکمل طور پر کچلنے کے لیے اقدام کرے گا۔